РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2012 № 276-п

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Междуреченского городского округа
от 30.12.2011 №2467п «Об образовании избирательных
участков на территории муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

В связи с необходимостью уточнения домов, закрепленных за избирательным
участком, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Раздел «Участок 529», «Участок 532» и «Участок 514» приложения к
постановлению администрации Междуреченского городского округа от
30.12.2011 №2467п «Об образовании избирательных участков на территории
муниципального образования «Междуреченский городской округ» изложить
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (Н.А. Гуляева) опубликовать данное постановление в средствах
массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа (К.А. Худик) разместить данное постановление на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа в
полном объеме.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы города Междуреченска – руководителя аппарата
П.А.Лямина.

Глава Междуреченского городского округа                                 В.А. Шамонин

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 15.02.2012 № 276-п

участок  529
ул. Пушкина, 18

центр – МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
телефон 3-92-74

ЛУКИЯНОВА  Дома №№ 1, 4, 5, 6, 13, 15.
ПУШКИНА  Дом № 29.
ШАХТЕРОВ  Дома № 4, 16.
ГОНЧАРЕНКО Дом № 1 2 5.

участок  532
ул. Пушкина, 18

центр – МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
телефон 3-96-92

ЛУКИЯНОВА  Дома № 7, 9, 11, 17, 19, 21, 23, 27.
ШАХТЕРОВ  ПРОСПЕКТ  Дома №№  15,   17, 19. 18, 21.
ОКТЯБРЬСКАЯ  Дома №№  8 10 12, 14.
ГОНЧАРЕНКО Дома № 1, 2.

участок  514
центр –  Административное здание колонии-поселения № 11

ПОСЕЛКИ ОРТОН, БОЛЬШОЙ ОРТОН, ИЛЬИНКА, ТРЕХРЕЧЬЕ, УЧАС,
БАЗАС.

Заместитель главы
Междуреченского городского округа -
руководитель аппарата                                                                  П.А.Лямин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ